民生加银资管慧选 1 号专项资产管理计划开放期公告

尊敬的委托人：

我司于 2014 年 1 月 29 日成立的民生加银资管慧选 1 号专项资产管理计划将

于 2015 年 1 月 30 日开放，对于初始销售期间认购的客户，即 2014 年 1 月 29

日（产品成立日）前认购的客户，可于 2014 年 12 月 18 日——2014 年 12 月 25

日期间到民生银行营业网点办理退出。

对于计划在本次开放日参与的客户，可于 2015 年 1 月 23 日至 1 月 29 日期

间至民生银行相关网点办理，参与份额以开放日 2015 年 1 月 30 日的单位净值为

基准计算。

因 2015 年假期未公布，如发生因国家法定假期原因导致的参与或退出申请

办理日变化的，资产管理人将按照资管合同约定实行（开放日 2015 年 1 月 30

日的退出申请日除外，以本公告日期为准）。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2014 年 12 月 15 日